
Uchwała Nr XXX/202/2010
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 28 kwietnia 2010 roku

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Morzeszczyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U z 2001 r, nr 142, poz.1591 z późn. zm. ) w związku z § 3 i § 7 pkt 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania  pracowników samorządowych 
(Dz.U. Nr 50, poz. 398)

Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne Wójtowi Gminy Morzeszczyn:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4650,00 zł

2. dodatek funkcyjny w kwocie 1600,00 zł

3. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego

4. dodatek specjalny, którego wysokość ustalana jest przez Radę Gminy w drodze odrębnej 

uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XV/110/2008 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 25 czerwca 2008 roku 

w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Morzeszczyn.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązującą od 01 marca 2010 roku.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący

Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



UZASADNIENIE

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wynagrodzenia  Wójta  Gminy  Morzeszczyn  wiąże  się  z  treścią 

Rozporządzenia  rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  roku  w  sprawie  wynagrodzenia 

pracowników samorządowych.. Wynagrodzenie Wójta Gminy przyjęto na poziomie planowanego 

przez Radę Gminy Morzeszczyn wzrostu poziomu wynagrodzeń pracowników Urzędu Gminy w 

uchwale budżetowej gminy na 2010 rok.


